

AKKE-rahoitushakemus: Nurmeksen vihreän teollisuuden ja matkailun kasvun tiekartat / Pielisen Karjalan kehittämiskeskus Oy

Maakuntahallitus 30.01.2023 § 12

487/04.02.01/2022

Pielisen Karjalan kehittämiskeskus Oy on hakenut alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa hankkeelle "Nurmeksen vihreän teollisuuden ja matkailun kasvun tiekartat". Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 58 450 euroa ja haettu tuki 46 760 euroa.

Hankkeessa laaditaan Nurmeksen Vihreän teollisuuden kehittämissuunnitelma, jota hyödynnetään alueen markkinoinnissa, uusien yritysten hakemisessa Vihreän teollisuuden alueelle sekä toimialan jatkokehittämisessä. Kehittämissuunnitelman ohessa hankkeessa tehdään investoin -toimenpiteitä, joilla kartoitetaan potentiaalisia Nurmekseen sijoituvia yrityksiä ja edistetään investointien syntymistä alueelle. Hankkeen tavoitteena on löytää minimissään 10 yritystä, jonka kanssa on tarkoituksenmukaista jatkaa keskustelua Nurmekseen sijoittumisesta. Lisäksi hankkeessa laaditaan matkailun kasvusuunnitelman, joka sisältää matkailun lähitulevaisuuden toimenpidesitykset sekä vastuunjaon. Suunnitelmalla pyritään turvaamaan Nurmeksen alueen matkailun kasvun jatkuminen koronavuosiensa jälkeen.

Hanke toteuttaa Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman toimeenpanoa.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää:

- 1) hyväksyä "Nurmeksen vihreän teollisuuden ja matkailun kasvun tiekartat" hankkeen kokonaiskustannusarvioksi 58 450 euroa ja toteutusajaksi 1.2 - 31.7.2023.
- 2) myöntää hankkeelle Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen määrärahaa (AKKE) 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 46 760 euroa.
- 3) antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]).

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen.

Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 477 1023